
BARRIERS
БАРИЕРИ 

Our barriers serve for safe traffic 
management and its redirection, 
pedestrian protection and fencing  
of public and private premises.  
Also designed for the protection  
of construction sites, parking lots. 

Нашите бариери служат 
за безбедно управување 
во сообраќајот и негово 
пренасочување, заштита на 
пешаци и оградување на јавни 
и приватни простории. Исто 
така, дизајнирани се за заштита 
на градежни објекти, паркинг 
простори. 



www.inter-construction.com.mk

Barrier 1000 / Бариера 1000

Barrier 1500 / Бариера 1500 

Barrier 2000 / Бариера 2000
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 � Изработени од висококвалитетен UV стабилен полиетилен
 � Отпорни на удари и сончеви влијанија со што се    

овозможува долготрајна употреба
 � Достапни во три големини 1000/1500/2000  

 � Made of high-quality UV stable polyethylene
 � Resistant to impacts and UV rays, which allows long-term use. 
 � Available in three sizes 1000/1500/2000  

Благодарение на својот современ дизајн и лесна 
употреба, нашите бариери се идеално решение за секоја 
урбана  и градежна  средина која бара безбедност и 
ефикасност.

боја според вашите барања

can be customized in color

can be customized in color

боја според вашите барања

боја според вашите барања

can be customized in color

Thanks to their modern design and ease of use, our barriers 
are the ideal solution for any urban and construction 
environment that requires safety and efficiency.

all dimensions are in mm  
сите димензии се во mm 

+389 34 231 300; +389 72 272 603;  
+389 72 272 601; +389 72 272 604
sales@inter-construction.com.mk
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